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VENDIM

(Adresa,Sheshi “Abdyl Frasheri”, Email: ke

KOMISONI I TITUJVE VENDORE TE NDERIT

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr. j— daté 31/07/2025

Drejtuar: Késhillit 1€ Bashkisé Pérmet

Lenda: Vendim pér shqyrtimin e kérkesés pér dhénie titulli “Qyetetar Nderi i Pérmetit” Dr.

GENTIAN TOSHKEZI.

Y Analiza ligjore: Ne mbeshtetje te ligjit nr.139 date 17.12.2015 “Per vetegeverisjen
vendore” Neni 54 pika m,Neni 55 e ne vijim, Ligjit Nr.44/2015 “Kodi i Procedurave
Administrative t& Republikés s& Shqipérisé, Ligji Nr.94/2022 * Per titujt e nderit dhe titujt
vendore te nderit ne Republiken e Shqiperise,nenet 8 e ne vijim, si dhe t&¢ VKM- s& Nr.861,
daté 10.12.2014 “Pér miratimin e rregullave té hollésishme pér funksionimin e komisioneve
késhillimore pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendoré té nderit né Republikén e

Shqipérisé”

KOMISONI 1 TITUJVE VENDORE TE NDERIT , i mbledhur me datén 31/07/2025, shqyrtoi
Kkérkesén dhe dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér dhénie titulli “Qyetetar Nderi i
Pérmetit” Dr. GENTIAN TOSHKEZ]I, t& paragitur nga Kryetarja e Bashkisé Pérmet Znj. Alma
HOXHA.

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materialeve shoqéruese,

Komisioni e me shumicé votash,

VENDOSI
1. Tipropozojé Késhillit Bashkiak:

a) miratimin € projektakit pér dhénie titulli “Qyetetar Nderi i Pérmetit”
b) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
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(emri, mbiemri, firma)

Anida HAJREDINI - Nénkryetar i Komisionit
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Redi HOXHA - Anétar i Komisionit
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Daté 31/07/2025




